
213-2-25

Zpráva o činnosti Rady MČ pro 13. zasedání ZMČ

předkládá starosta MČ Praha 19

Vážení zastupitelé, předkládám Vám Zprávu o činnosti Rady MČ Praha 19 za období od 12. zasedání Zastupitelstva

MČ Praha 19. Rada se v tomto období sešla na 7 řádných a 3 mimořádných zasedání a projednala 120 nových

usnesení. Dále pak projednávala řadu starších usnesení, z nichž některá byla již splněna a tím i ukončena, některá

usnesení byla projednávána opakovaně a některá jsou stále v řešení. Předkládám Vám výtah z těchto usnesení,

které pokládám za důležité a reprezentativní.

93. zasedání Rady MČ Praha 19 dne 12.3.2025

Na tomto zasedání rada projednala 15 nových usnesení.

Usnesení č. 390/04/0KS, OŽPD - Cyklostezky

Zpracovává se rozpočet a soutěžní dokumentace na úsek Via Sancta mezi Kbely a Klíčovem. Po zpracování bude akce předána na

TSK. Bude nutné zkoordinovat s plánovanou rekonstrukcí Kbelské ulice.

usnesení: Rada

bere na vědomí uvedené informace.

Usnesení č. 273/11/OT - Aktivizace seniorů

Tajemník informuje Radu:

Svaz těl. postižených — 12.2.2025 proběhla přednáška vinořského cestovatelé p. Kudrnáče o Norsku a připravuje se ke dni

12.3.2025 v DS cestovatelská přednáška 0 Rumunsku.

Klub seniorů - 5 . 3. 2025 Expozice České národní banky - "Lidé a peníze, v pátek 7. 3. 2025 od 14.30 hod. - posezení u příležitosti

MDŽ v jídelně Základní školy - vchod z Albrechtické ulice. Ve středu 19. 3. 2025 od 14.00 hod. - vystoupení žáků Základní školy s

krátkým programem na téma: "Finanční gramotnost" zaměřenou na ochranu seniorů před šmejdy, návštěva zástupců radnice,

která obeznámí členy KS s novinkami z radnice a projektem Munipolis.

Ergoterapeutický klub — tzv. Bábinky přiloha— připravuje se VELIKONOČNÍ TVOŘIVÁ DÍLNA - předběžný termín navržen na

10/4/2025 od 13h v zázemí zasedací místnosti DS Mladoboleslavské (odborný dozor/lektorky - Domnosilová, Egrtová, Srbová).

Materiál financovaný radnicí na tuto tvořivou dílnu v podobě korpusů věnců, mašlí, velikonočních umělých ozdob, lýka atp. - cca

10.000 Kč.

usnesení: Rada

bere na vědomí.

Usnesení č. 322/12/BŘ - Preventivní aktivity - Nízkoprahové centrum aktivit Hangár 19

Koordinátor projektu Hangáru 19 informuje Radu:

Aktuálně probíhá činnost Hangáru 19 v plném rozsahu ||. pololetí školního roku 2024/2025.

Dne 8. 3. 2025 proběhne v prostorách Centra workshop s názvem Drhané náramky. Kapacita workshopu je k dnešnímu dni (5.3.

2025) téměř naplněna. Workshop je určen pro dospělé a děti od 7 let jako doplňková aktivita k Mezinárodnímu dni žen.

S ohledem na stávající okolností a projednání mezi tajemníkem, vedoucím OMIBNH, vedoucím EO a koordinátorem bude první

smlouva vůči Přírodovědnému Spolku Darwin, Sportovnímu klubu Kbely a Stiga Hokey připravena na období 01.09.2025 —

31.01.2026 tak, aby kopírovala jednotlivá pololetí školního roku 2025/2026.

Tajemník informuje Radu, že dne 5.3.2025 byla podepsána smlouva s_aje v platnosti.

usnesení: Rada

bere na vědomí.

Usnesení č. 509/12/OŽPD/star. - Údržba zeleně a veřejných ploch

S ohledem na ekologické nároky keřů a podněty kbelských občanů (v místě bydliště) probíhá jejich úprava a sestřih keřů. Byl

zahájen úklid inertního materiálu. A naplánováno blokové čištění.

usnesení: Rada

bere na vědomí uvedené informace.

Usnesení č. 35/22/místostarostka - Studie a projekt interiérového řešení nové knihovny v Centru Kbely - vznik Kreativního a

kulturniho centra Kbely

Na zaslaný návrh smlouvy o dílo s vítězem výběrového řízení dle předchozího usnesení Rady ministerstvo nereagovalo žádnými

připomínkami, přesto naše administrátorka dotace paní Kozlerová ověří, zda je vše v pořádku. Zpracovatel výběrového řízení

uveřejnil výsledky výběru stavební části. Nyní Radě předkládáme v rámci komise pro hodnocení a posouzení nabídek výběr

interiérového vybavení.

Příloha: 1. Protokol z prvníhojednání komise pro posouzení a hodnocení nabídekč.

Příloha: č. 2. Protokol z druhého jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek



usnesení: Rada

bere na vědomí informace z komise pro posouzení a hodnocení nabídek a

schvaluje vítězem výběrového řízení firmu KANONA a.s., IČO : 04163664, Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 — Krč na dodávku

interiérového vybavení pro Kulturní a kreativní centrum Kbely za cenu 6.925.090,- Kč bez DPH tj. 8.379.359,- Kč s DPH 21%, dále

ukládá místostarostce prostřednictvím administrátorky zaslat návrh smlouvy 0 dílo ke kontrole ministerstvu kultury dle pravidel

dotace a vyčkat na stanovisko, a pokud bude kladné resp. bez připomínek,

pověřuje místostarostku podpisem a

pokud budou ministerstvem dány připomínky,

předloží upravenou smlouvu Radě ke schválení.

Usnesení č. 452/24/místostarostka, IA - Návrh poskytnutí veřejné finanční podpory neziskovým organizacím

Návrh na přidělení veřejné finanční podpory z rozpočtu MČ pro rok 2025 se předkládá v rámci schvalování rozpočtu na tento rok.

V tomto bodě předkládáme Radě samostatnou tabulku k tomuto návrhu.

Dále předkládáme na základě předchozích usnesení a stanoviska auditu upravené Zásady pro poskytování dotací, formuláře pro

vyúčtování a formulář pro budoucí žádosti tak, aby odpovídaly těmto stanoviskům.

Přílohy:

Č. 3 —tabu|ka návrhu přidělení dotací pro rOk 2025

Č. 4 — formulář žádosti O dotaci

Č. 5 — Zásady pro přidělování dotací

Č. 6 — formulář vyúčtování dotace

usnesení: Rada

bere na vědomí informace a

schvaluje nové zásady pro přidělování dotací z rozpočtu MČ Praha 19 dle přílohy, dále

schvaluje nové formuláře žádostí pro rok 2026 a vyúčtování dotací pro rok 2025 dle uvedených zásad.

Usnesení č. 996/25/0MIBNH - Oprava výtahu v budově úřadu Semilská 43/1, Praha 9 - Kbely

Na základě usnesení z 91. zasedání RMČ byla OMIBNH vyhotovena poptávka na Opravu výtahového stroje a s tím souvisejících

komponentů a také na repas elektromotoru výtahové stroje. Doručené obálky s cenovými nabídkami byly dne 10.03.2025

otevřeny Komisí pro otevírání nabídek.

CENOVÉ NABÍDKY NA OPRAVU VÝTAHOVE'HO STROJE
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchazeč IČ Cena bez DPH Cena vč. DPH

Výtahy servis DS s.r.o. 05861314 249 900 Kč 302 379 Kč

EURO VÝTAHY s.ro. 24665631 313 080 K6 378 826,80 K6

VÝTAHY VANĚRKA sro. 24665631 295 800 Kč 357 918 kč

CENOVÉ NABÍDKY NA REPASI ELEKTROMOTORU VÝTAHOVÉHO STROJE

Uchazeč IČ Cena bez DPH Cena vč. DPH

Výtahy servis DS s.r.o. 05861314 64 600 K6 78 166 K6

EURO VÝTAHY s.ro. 24665631 72 500 kč 87 725 kč

VÝTAHY VANĚRKA sro. 24665631 79 050 kč 95 650,50 kč      
Příloha č. 9- zápis z komise otevírání obálek, nabídky

usnesení: Rada po projednání a zvážení obou variant nabídek na opravu výtahového stroje a s tím souvisejících komponentů a

také na repas elektromotoru výtahové stroje, se rozhodla pro repas elektromotoru výtahového stroje a

určuje vítězem výběrového řízení na repas elektromotoru výtahového stroje v hlavní budově ÚMČ Praha 19, Semilská 43, Praha 9

— Kbely Výtahy servis DS s.r.o., IČ 05861314, se sídlem Miletínská 243/7, 197 00 Praha 9 za cenu 64 600 Kč bez DPH + 13 566 Kč

(21 % DPH), tj. 78 166 Kč vč. DPH, záruka na Opravu stroje, včetně vyměněných komponentů je 24 měsíců a

pověřuje starostu podpisem právně prověřené smlouvy O dílo.

Usnesení č. 1013/25/0MIBNH - Vyhodnocení poptávky - Zhotovení kancelářského nábytku na odbor OSVZ, Železnobrodská

764, Praha 9 - Kbely

Na základě vyhotovených podkladů byla vytvořena poptávka na zhotovení kancelářského nábytku na odbor OSVZ. Termín realizace

je duben 2025. Poptávka byla zaslána elektronicky celkem 5 firmám. Doručené Obálky s cenovými nabídkami v celkovém počtu 4

ks byly dne 10.03.2025 otevřeny Komisí pro Otevírání nabídek.
 

 

 

Uchazeč IČ Cena bez DPH Cena vč. DPH

Ladislav Spilka 61302996 319 869 KČ 387 041,49 KČ

M-INTERIER SpOI. S r.o. 25096061 323 365 KČ 391 598,35 KČ

 

Vladimír Skalník 06557279 385 000 KČ 465 850 KČ

      



 

Compo Interiéry s.r.o. 03056279 297 391 Kč 359 843,11 Kč

 

Příloha č. 10 —zápis Komise pro otevírání nabídek s cenovými nabídkami, nabídky

usnesení: Rada

bere na vědomívýše uvedené výběrové řízení a

určuje vítězem výběrového řízení na zhotovení kancelářského nábytku na odbor OSVZ, Železnobrodská 764, Praha 9 — Kbely

společnost Compo Interiéry s.r.o, IČ 03056279, se sídlem Růžová 1522/16,110 00 Praha 1, za cenu 297 391 Kč bez DPH + 62 452,11

Kč (21 % DPH), tj. 359 843,11 Kč vč.DPH a

pověřuje starostu podpisem právně prověřené smlouvy o dílo.

94. zasedání Radv MČ Praha 19 dne 26.3.2025

Na tomto zasedání rada projednala 17 nových usnesení.

Usnesení č. 925/13/OŽPD - Nové trasování propojovací komunikace Letňany - Kbely (Z 2809/00, celoměstsky významné změny

IV ÚP SÚ hl. m. Prahy)

Probíhá příprava tisku do Rady HMP ohledně pokračování projektové přípravy propojky Mladoboleslavská - Budovatelská. IPR

akceptoval požadavky MČ na etapizaci, čeká se na stanovisko investičního odboru.

Letňansko-kbelsko-čakovický lesopark

Byly zahájeny přípravné práce.

usnesení: Rada

bere na vědomí uvedené informace.

 

 

Usnesení č. 35/22/místostarostka - Studie a projekt interiérového řešení nové knihovny v Centru Kbely - vznik Kreativního a

kulturniho centra Kbely

Výsledky výběru zveřejněny a návrh smlouvy na zhotovení interiéru předán ke kontrole ministerstvu. V příloze předkládáme návrh

smlouvy na stavební dozor na uvedenou akci. Jedná se 0 Ing. Romana Horáčka, který dohlížel a dohlíží na rekonstrukce a opravy

v areálu pronajímatele budovy a zároveň je obeznámen s projektem a byl uveden v podmínkách dotace, neboť celou budovu zná

iv návaznosti na celý areál Centra Kbely.

Příloha: č. 1. Návrh smlouvy o stavebním dozoru — příkazní smlouva

Příloha: č. 2 - Autorizace staveb. dozoru.

usnesení: Rada

schvaluje příkazní smlouvu o stavebním dozoru 5 Ing. Romanem Horáčkem, IČ 61267538, se sídlem Lánská 453, 250 65, Libeznice

dle přílohy v celkové hodnotě 96.000,- Kč.

Usnesení č. 1023/25/0MIBNH - Žádost o vydání souhlasu se záměrem navýšení záchytného oplocení multisportovního hřiště

na pozemku parc. č. 245/1, k. ú. Kbely, obec Praha ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřená správa MČ Praha 19

Kbelská sportovní, příspěvková organizace, IČ 18016669, se sídlem Semilská 43/1, 197 00, Praha 9 — Kbely jako provozovatel

Sportovní haly Kbely, žádá o souhlas Městské části Praha 19 se záměrem navýšení záchytného oplocení do výšky 7m na pozemku

parc. č. 245/1, k. ú. Kbely, obec Praha ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřená správa MČ Praha 19jako přiměřenou ochranu sousedního

pozemku parc. č. 245/5, k. ú. Kbely, ve vlastnictví RODINKA, bytové družstvo, před zbloudilýmí míči z provozování sportovní

činnosti v areálu multisportovního hřiště patřícího ke Sportovní hale Kbely.

Příloha č. 5 — katastrální situace — souhlas vlastníka, katastrální situace — prohlášení vlastníka, informace o pozemcích, žádost

usnesení: Rada

souhlasí se záměrem navýšení záchytného oplocení do výšky 7m na pozemku parc. č. 245/1, k. ú. Kbely, obec Praha ve vlastnictví

hl. m. Prahy, svěřená správa MČ Praha 19 jako přiměřenou ochranu sousedního pozemku parc. č. 245/5, k. ú. Kbely, ve vlastnictví

RODINKA, bytové družstvo, před zbloudilýmí míči z provozování sportovní činnosti v areálu multisportovního hřiště patřícího ke

Sportovní hale Kbely, jejímž provozovatelem je Kbelská sportovní, příspěvková organizace, IČ 18016669, se sídlem Semilská 43/1,

197 00, Praha 9 — Kbely.

Usnesení č. 1033/25/místostarostka - Oprava Tatry 815 CAS 32

V závěru loňského roku jsme poptávali opravu cisternové hasičské stříkačky Tatra, když bylo zjištěno, že podstatná část vybavení

je nefunkční nebo neodpovídá normám. Nejprve byla zakázka objednána u firemního dodavatele hasičských vozidel KOBIT — THZ,

avšak s ohledem na celorepublikovou zakázku od MV od dodávky ustoupili. Poptána byla tedy dalšífirma ANZA, která přislíbila si

ponechat na první čtvrtletí - pololetí 2025 kapacitu a zakázku provést. Nyní je rozpočet MČ chválen a je možné v potřebném

rozsahu dílo zadat. Doporučuji tedy opravu objednat u uvedené firmy, i s ohledem na atypickou zakázku a omezené spolehlivé

dodavatele, tak abychom mohli již v brzké době hasičskou cisternu plně využívat.

Příloha č. 6 — Nabídka fy ANZA

Příloha č. 7 — Vyjádření ke stavu cisterny

Příloha č. 8 — Odstoupení KOBIT

usnesení: Rada po projednání



schvaluje opravu hasičské stříkačky TATRA 815 CAS 32 u firmy ANZA s.r.o., IČ 42937256, Na Třísle 131, 530 02 Pardubice za cenu

434.257,- Kč vč. DPH a

ukládá místostarostce administrativně dílo zajistit.

Usneseníč. 1038/25/OŽPD - Uzavírka Kbelské ulice

V letech 2026-2027 proběhne částečná uzavírka Kbelské ulice v úseku Cínovecká — Průmyslová (https://mapy.cz/s/nozaje|osu),

vždy vjednom ze dvou jízdních pásů. Bude se tedy jezdit ve dvou ze čtyřjízdních pruhů. Objízdné trasy nejsou stanoveny, aby řidiči

jezdili, kudy potřebují, zejména podle navigace.

Podle Ročenky TSK za rok 2023 jsou intenzity provozu na Kbelské 35200-93300 vozidel denně (74600 Cínovecká — Prosecká, 79200

Prosecká — Mladoboleslavská, 93300 Mladoboleslavská — Novopacká, 44000 Novopacká — Kolbenova, 35200 Kolbenova —

Poděbradská), dopady uzavřeníjednotlivých úseků tedy budou různé.

Dotazy, připomínky a podněty mají zástupci dotčených institucí zaslat na TSK do 31. 3. 2025. TSK ale zároveň sdělila, že se

z časových důvodů pravděpodobně nepodaří zapracovat požadavky na úpravy a opravy objízdných tras a nemá na ně k

dispozici finanční prostředky. Opravu zároveň nelze odložit kvůli havarijnímu stavu vozovky.

Komise dopravy projednala otázku uzavírky a OŽPD doporučuje zaslat na TSK následující požadavky:

A. Koordinace — Časový harmonogram upravit tak, aby nejprve byly opraveny nejméně využité úseky a do doby rekonstrukce

klíčové části byla dokončena odlehčující opatření.

Stavba stezky Via Sancta mezi Kbely a Prosekem (stavba lávky).

B. Objízdné trasy— běžná objízdná trasa vede tudy: https://mapy.cz/s/roduracobe

Na objízdné trase je vhodné přijmout co nejvíce opatření pro zlepšení kvality vozovky, například odstranění kolejí, dobudování

slíbených opatření.

Vybudovat provizorní okružní křižovatku na křižovatce Polaneckého a Toužimské pro odvedení tranzitní dopravy na Polaneckého

(příprava proběhla v rámci budování cestní sítě Krajinného parku Havraňák, projednáno s TSK).

Opravit komunikaci Toužimskou (opakovaný požadavek MČ vůči TSK).

Vybudovat provizorní okružní křižovatku Budovatelská >< Trabantská (pokud se nestihne postavit definitivní řešení, akce TSK).

Pro případ kolapsu opravit i komunikaci NN7384 Prosecká — Hůlkova (akce TSK z roku 2023) a propojku Polaneckého —

Železnobrodská.

Urychlit stavbu Mladoboleslavská — Budovatelská (akce INV), aby byla provedena první etapa ocl Mladoboleslavské

k Hornopočernické před rekonstrukcí úseku Kbelské mezi Mladoboleslavskou a Novopackou. (I)

C. Uzavírky— Uzavření vjezdu tranzitní dopravy.

Toužimská (od Polaneckého), Vrchlabská (od Mladoboleslavské), Žacléřská (od Mladoboleslavské) —ve směru objížd'ky Kbelské.

D. Posílení MHD — Zvýšení počtu vagonů ve vlacích. Provizorní železniční zastávka u Jilemnické.

E. Kontrola — Zajištění dostatečného počtu policistů pro kontrolu dodržování dopravních předpisů a zajištění odtahových vozidel

pro operativní zásahy v případě havárií a jiných mimořádných událostí.

Rada vyjadřuje obavy ze způsobu přípravy uzavírky Kbelské ulice,

považuje uzavírku Kbelské ulice za zásadní ohrožení provozu v severní části města, srovnatelnou s uzavírkou Barrandovského

mostu,

usnesení: Rada

souhlasís odesláním uvedených požadavků k uzavírce Kbelské ulice na Technickou správu komunikací hl. m. Prahy a. s. a

vyzývá představitele TSK a hl. m. Prahy, aby této záležitosti věnovali maximální pozornost.

 

 

Usnesení č. 1039/25/Taj/0MIBNH - Pořízení 3ks venkovních vitrín o kapacitě 24 x A4

Na základě usnesení č. 907/24/Taj byly předloženy vytipované lokality pro umístění 3ks venkovních vitrín o kapacitě 24 x A4 v nově

zastavěných lokalitách, a to konkrétně u MŠ Albatros, ul. Polaneckého x ul. Sedlářova a lokalita u „nové" Billy.

OMIBNH předkládá cenové nabídky pro pořízení zmiňovaných 3ks venkovních vitrín.

Ktomu přikládáme cenovou nabídku na instalaci všech venkovních vitrín za konečnou cenu ve výši 6.000 Kč vč. DPH od firmy

Pražské služby, a.s., IČ 60194120, se sídlem Pod Šancemi 444/1, 190 00, Praha 9.

CENOVÉ NABÍDKY NA POŘÍZENÍ 3KS VENKOVNÍCH VITRÍN (bez dopravy a instalace)
 

 

 

 

Uchazeč IČ Cena bez DPH Cena vč. DPH

Virgo Advertising, s.r.o. 24270903 76 440 Kč 92 492 Kč

FORPLAST SYSTEMS s.r.o. 29268915 39 615 Kč 47 934 KČ

ENPRAG s.r.o. 62743741 50 361 Kč 60 937 KČ

      

Příloha č. 9 — cenová nabídka Virgo Advertising, s.r.o., cenová nabídka FORPLAST SYSTEMS s.r.o., cenová nabídka ENPRAG s.r.o.,

cenová nabídka Pražské služby a.s.

usnesení: Rada

bere na vědomívýše uvedené informace a



souhlasí s pořízením 3ks venkovních vitrín o kapacitě 24 x A4 od firmy FORPLAST SYSTEMS s.r.o., IČ 29268915, se sídlem Říčanská

1178, 763 12, Vizovice za celkovou cenu 47.934 Kč vč. DPH (bez dopravy a instalace) a s instalací všech venkovních vitrín za

konečnou cenu ve výši 6.000 Kč vč. DPH od firmy Pražské služby, a.s., IČ 60194120, se sídlem Pod Šancemi 444/1, 190 00, Praha 9,

pověřuje OT podpisem objednávky pořízení 3 ks venkovních vitrín a jejich instalace dle usnesení Rady a

ukládá OMIBNH zajistit realizaci této objednávky.

95. mimořádném zasedání Rady MČ Praha 19 dne 3.4.2025

Na tomto zasedání rada neprojednala žádné nové usnesení.

Usnesení č. 509/12/OŽPD/star. - Údržba zeleně a veřejných ploch

Aktuálně probíhá blokové čištění v ulici Katusická a Toužimská. I přes včasně instalované dopravní značení zde zůstalo několik vozů

parkovat.

V příloze předkládáme oznámení o prodloužení smlouvy o poskytování služeb - údržba zeleně, chodníků a místních komunikací v

MČ Praha 19 s firmou AVE Pražské komunální služby a.s., IČ: 07725680. se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10. Od smlouvy

je i po prodloužení možné bez udání důvodu kdykoliv odstoupit.

usnesení: Rada

bere na vědomí a souhlasí s prodloužením smlouvy o poskytování služeb a pověřuje starostu/místostarostku podpisem

oznameni.

 

 

96. zasedání Rady MČ Praha 19 dne 9.4.2025

Na tomto zasedání rada projednala 14 nových usnesení.

Usnesení č. 509/12/OŽPD/star. - Údržba zeleně a veřejných ploch

Ve spolupráci s Povodím Labe a návaznosti na povodňovou prohlídku proběhlo čištění části Vinořského potoka v úseku u ulice

K Vinoři. Proběhlo blokové čištění v ulici Katusická, Toužimská a navazujících úseků. Další práce probíhají dle vytipování.

usnesení: Rada

bere na vědomí uvedené informace.

 

Usnesení č. 1152/18/Taj - Výstavba dalších replik kapliček a oprava stávající kapličky, obnova poutní cesty VIA SANCTA (Svatá

cesta) na k. ú. Kbely,

Tajemník informuje Radu městské části, že pokračuje příprava projektu obnovy poutní cesty VIA SANCTA na území MČ Praha 19.

V rámci rekonstrukce prostoru Semčického náměstí se počítá s výstavbou repliky kapličky č. 22 (tzv. Litomyšlská), a to v přímé

návaznosti na již existující prvky této historické trasy.

Dne 29. dubna 2025 je plánováno osobníjednání na úřadě MČ Praha 19 se zástupci Řádu kazatelů a MgA. Vojtěchem Adamcem,

stavitelem a restaurátorem, ohledně dalšího postupu realizace této kapličky. Projekt má nejen kulturně-historický význam, ale

přispívá také ke krajinotvorbě a podpoře místní identity. Městská část nadále jedná o možném spolufinancování stavby a hledá

vhod né dotační příležitosti.

usnesení: Rada

bere na vědomí informace tajemníka.

Usnesení č. 35/22/místostarostka - Studie a projekt interiérového řešení nové knihovny v Centru Kbely - vznik Kreativního a

kulturniho centra Kbely

Nemáme žádné reakce z ministerstva kultury ohledně vytknutých nedostatků ve smlouvách o dílo na zhotoveníjak stavební, tak

interiérové části, tudíž je možné přistoupit k podpisu a následně rozběhnout dílo. Dojde ještě k prověření odvolacích lhůt a

vpřípadě, že nebude žádná další formální překážka, místostarostka podepíše SOD a ve spolupráci s OMIBNH a investičním

oddělením zahájí předávání prostoru k realizaci.

Dále místostarostka zpracuje žádost o dotaci na podíl na spolufinancování dotace z EZ z rezervy rozpočtu hl. m. Prahy na

nezpůsobilých výdajích z dotace NPO.

usnesení: Rada

pověřuje podpisem místostarostku prověřené smlouvy o dílo na stavební a interiérovou část KKC Kbely v souladu s předchozími

usneseními Rady a

ukládá OKS, OMIBNH a investičnímu úseku zahájit realizaci KKC Kbely. Dále

ukládá místostarostce požádat o dotaci na 50% spoluúčast hl. m. Prahy na nezpůsobilých výdajích, které dotace z NPO nekryje.

Usnesení č. 898/24/0T - Podání žádosti o grant na vybavení knihovny

Kbelská knihovna uspěla v dotačním projektu MK ČR v rámci podprogramu VISK 3 na zavedeni výpůjček e-knih a e-audioknih, který

byl podán na konci loňského roku.

V tuto chvíli je k dispozici kladné vyjádření stanoviska MK ČR. Následovat bude podepsání rámcové smlouvy se společností

Palmknihy, s.r.o., která je zprostředkovatelem a provozovatelem platformy, kdy nám bude dodán startovací balíček e-knih. Dále

prostřednictvím firmy Tritius Solutions a.s. bude do stávajícího knihovnického systému Tritius zaimplementován modul nutný k

půjčování těchto elektronických dokumentů.



. Dotační projekt VISK 3

0 Celkové náklady na projekt: 44.100,-Kč

. Požadovaná dotace: 30.000,-Kč

. Finančníspoluúčast:14.100,-Kč

a dále

Implementace modulu e-knih do Tritia, dle cenové kalkulace přiložené k žádosti:

. Modul e-výpůjčky 8.470,-Kč včetně DPH

Celkové náklady na zavedení této služby v knihovně činí- 22.570,-Kč

usnesení: Rada

bere na vědomí uvedené informace,

souhlasí se zavedením výše uvedené služby a

souhlasí s uhrazením výše uvedených nákladů, potřebné k provozu činnosti,

ukládá pí Novotné vyřízení všech smluvních vztahů a procesů.

Usneseníč. 1037/25/OT/místostar. Ing. Petráň - „Podpora provozu a rozvoj webových portálů MČ Praha 19"

Oddělení informatiky informuie Radu:

Dne 8. 4. 2025 v 14:15, se konala Komise otvírání obálek. Protokol o otevírání obálek s nabídkami viz příloha 1. Nabídky

jednotlivých firem viz příloha 2. Níže v tabulce je vyhodnocení cen. Nejlevnější nabídku podala společnost Your System s.r.o., s

cenou měsíčního paušálu 19.965,-Kč s DPH a

lhodinou víceprací za 1.815,-Kč s DPH.

 

 

 

 

 

 

 

 

Měsíční pau'ální cena bez Měsíční paušální cena

Poř. č. Obchodní firma/jméno a DPH, včetně DPH,

nabídky příjmení/sidIo/adresa/IČO cena vícepráce (1h) cena vícepráce (lh)

1 Computer Help s.r.o., Blanická 16/553, 19.335,- 23.588,70

' Praha 2, 120 00, IČO: 49617320 1.970,- 2.403,40

KOMCENTRA S'r'o' 20.150,- 24.381,50
2. Dejwcka 574/33, Praha 6 2.100 _ 2 541 _

160 00, ICO: 41186991 ' ' '

3 Your System s.r.o., Tůrkova 2319/5b, 16.500,- 19.965,-

' Praha 4, 149 00, |ČO:00174939 1.500,- 1.815,-

COMTESYS, spol.s r.o. 18.590,- 22.49330

4. Pod Pramenem 1633/3, Praha 4 1 700 _ 2 057 _

140 00, ICO: 26490234 ' ' ' '

Digithon Services s.r.o.

5. Razinovav1574/3, Zábřeh, Ostrava 188209:- 32234539

700 30, ICO: 27655911 ' ' ' '     
usnesení: Rada

bere na vědomí informace oddělení informatiky,

pověřuje tajemníka podpisem právně prověřené smlouvy.

97. zasedání Rady MČ Praha 19 dne 24.4.2025

Na tomto zasedání rada projednala 17 nových usnesení.

Usnesení č. 33/10/OŽPD — Městská hromadná doprava

Byl posunut termín rekonstrukce naší železniční trati na léta 2030-2032. Důvody nebyly sděleny.

Dne 22. 4. má proběhnout další schůzka—ohledně koordinace trati Praha-Brandýs se zvažovanou vlečkou dálničního

okruhu.

usnesení: Rada

bere na vědomí uvedené informace.

 

 

Usnesení č. 273/11/OT - Aktivizace seniorů

Tajemník informuje Radu:

Za kroužek ergoterapie — klub Bábinek 10/4/2025 od 13h v zázemí zasedací místnosti DS byla uspořádána jarnítvořivá dílna pro

kbelské seniory. Tato akce byla hojně navštívena seniory a jejich vnoučaty — cílem je nejen bojovat s trudomyslností ve stáří, ale

také propojovat generace. Krom tvoření různých velikonočních dekorací proběhla i tradiční dílna malování vajíček voskem. Akce

by se opět neobešla bez ochotných zaměstnanců a dalších, kteří přišli seniory podpořit — jmenovitě:_Anna

Domnosilová, Šárka Egrtová, Zdena Podskalská, Pavlína Vítovská,— Tímto srdečně děkujeme.

Pokračujíi pravidelné výtvarné arteterapeutické schůzky seniorů v rámci Kbelského ateliéru pí Benešové.

Činnost klubů:



Svaz těl. postižených — dne 9/4/2025 proběhla přednáška Zakarpatská Ukrajina. 23/4 výroční členská schůze, všichni se velice těší

na výlet do skanzenu Kouřim k datu 7/5/2025.

Klub seniorů 16.4.2025 se senioři vypravili na výlet do Chlumce nad Cidlinou - na zámek Karlova koruna, Četnické muzeum a

kostnice v Žehuni.

usnesení: Rada

bere na vědomí.

Usnesení č. 322/12/BŘ - Preventivní aktivity - Nízkoprahové centrum aktivit Hangár 19

Koordinátor Hangáru 19 informuje Radu, že aktuálně probíhá činnost Hangáru 19 v plném rozsahu ||. pololetí školního roku

2024/2025.

Lektorky Tvořivých dílen a Klubu Jehlička si pro veřejnost připravily na sobotu 12. 4. 2025 tvořivé dílničky, které byly

součástí Velikonočního jarmarku konaného v Centrálním parku Kbely.

Další workshop, který se uskuteční tentokrát v prostorách Hangáru 19, ponese název Minidortíky jBénto Cakes) a proběhne pro

dospělé v pátek 25.4.2025 od 17 hod..

Ve spolupráci s grafikem, panem Herčíkem, současně spouštíme novou verzi webových stránek https://hangar19.cz. Web má nyní

interaktivnější podobu - obsahuje odkazy na jednotlivé akce a formuláře s možností hlásit se pohodlněji na jednotlivé workshopy.

Nové stránky Hangáru 19 jsou zároveň doplněny 0 Archiv akcí proběhlých v letošním školním roce.

usnesení: Rada

bere na vědomí.

Usnesení č. 203/23/0ŽPD - Revitalizace kbelského hřbitova

Výzva k podání nabídky (Zadávací dokumentace) na veřejnou zakázku na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení

„ÚPRAVY HŘBITOVA KBELY- ETAPAl” byla uveřejněna dle zákona na profilu zadavatele, vč. odkazu na našich webových stránkách

úřadu. Lhůta pro elektronické podání nabídek byla stanovena do dne 27. 3. 2025 10:00 hodin. V důsledku vysvětlení zadávací

dokumentace byla lhůta posunuta do dne 3. 4. 202 10:00 hodin. V důsledku dalšího vysvětlování zadávací dokumentace byla lhůta

posunuta do dne 10.4.2025 10:00 hodin.

Zadavatel ustanovil a pověřil komisi pro otevírání, hodnocení a posouzení nabídek (dále jen „Komisé") na tuto veřejnou zakázku v

souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ").

V návaznosti proběhlo otevírání, hodnocení nabídek a posouzení nejvýhodnější nabídky.

1. zpráva o posouzení a hodnocení nabídek je v příloze. Nabídky byly vsouladu se zadávací dokumentací hodnoceny podle

 

 

 

 

 

     

Pořadí Číslo Nabídková cena bez

nabídky účastníka Subjekt IČ DPH

3. 1. RAVION s.r.o. 28990242 12 486 661,09 Kč

1. 2. IWU s.r.o. 07395680 10 992 115,80 Kč

4' 3' Jensovsky, s.r.o. 04124863 18 637 078,23 Kč

2. 4. Inženýrské stavby Mencl s.r.o. 09361545 12 083 093,36 Kč 
 

Komise konstatuje, že uchazeč s nejnizS| nabídkovou cenou, tj. firma IWU s.r.o. splnila podmínky účasti ve výše uvedeném

zadávacím řízení.

Následně bude zveřejněno oznámení o výběru dodavatelé v souladu s požadavky na postup dle zákona.

usnesení: Rada

bere na vědomí důvodovou zprávu a zprávu hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávacího řízení

týkajícího se veřejné zakázky s názvem „ÚPRAVY HŘBITOVA KBELY- ETAPA1"a

ztotožňuje se se závěrem komise k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona

o zadávání veřejných zakázek,

přiděluje tuto zakázku uchazeči IWU s.r.o., který podal nejvýhodnější nabídku. Po té, co vítězný uchazeč doloží dle ustanovení §

122 ZZVZ originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci a předloží úplný výpis z evidence skutečných majitelů podle zákona

upravujícího evidenci skutečných majitelů,

ukládá zveřejnit oznámení o výběru dodavatele a

pověřuje, po uplynutí zákonných lhůt, starostu/místostarostu podpisem, smlouvy o dílo s uvedenou firmou IWU s.r.o., IČ:

07395680 za celkovou cenu bez DPH 10 992 115,80 Kč tj. 13 300 460,12 vč. DPH.

Usnesení č. 204/23/starosta - Velké rozvojové území a zástavba sportovního letiště Letňany (2100/2019 a 2234/2019)

Probíhá finalizace řešení klíčovské křižovatky pro přivedení tramvajové trati do Kbel a odstranění kolizních míst. Dle 23. 4.

proběhne technická schůzka s architekty VRÚ.



Letiště Letňany

Žádné nové informace.

usnesení: Rada

bere na vědomí uvedené informace.

Usnesení č. 898/24/OT - Podání žádosti 0 grant na vybavení knihovny

Knihovnice sděluje, že bylo zahájeno jednání a příprava smluvních vztahů se společností Palmknihy á f.Tritius, ve věci zavedení

půjčování e-knih. Projekt by měl být pro čtenáře zpřístupněn v průběhu června 2025. Veškeré informace pro uživatele a propagace

projektu je v přípravě, vše bude následně publikováno prostřednictvím informačních portálů.

usnesení: Rada

bere na vědomí uvedené informace,

Usneseníč. 1067/25/OSVZ - Rekondičně ozdravný pobyt - Svaz tělesně postižených MO Kbely

Členové STP MO Kbely by se rádi zúčastnili v termínu 7. 9. — 13. 9. 2025 rekondičně ozdravného pobytu. Cenovou nabídku na

ubytování předložili — 3 hotely (podrobné cenové nabídky v příloze). K pobytu členů STP MO Kbely navrhujeme využit nábídku

Hotelu Svratka, Na Vyhlídce 41, 592 02 Svratka, kdy hotel předložil cenovou nabídku ve výši

395 550 Kč (kalkulace pro 45 účastníků a 6 nocí) a je schopen zajistit veškeré požadavky pro zdravotně znevýhodněné členy. Na

základě výše uvedeného žádá STP MO Kbely Radu o úhradu ve výši 170 000 Kč z rozpočtu MČ Praha 19, 54379, dle přílohy.

usnesení: Rada

souhlasí s úhradou 170 000 Kč na rekondičně ozdravný pobyt pro členy STP MO Kbely v Hotelu Svratka, Na Vyhlídce 41, 592 02

Svratka, a

ukládá vedoucí OSVZ vše administrativně zajistit.

Usnesení č. 1068/25/OSVZ - Rekondičně ozdravný pobyt - Klub seniorů Kbely

Členové Klubu seniorů Kbely se zúčastní vtermínu 22. 6. — 28. 6. 2025 rekondičně ozdravného pobytu. Cenovou nabídku na

ubytování předložily— 6 hotelů a penzionů (podrobnosti nabídek v příloze). K pobytu členů Klubu seniorů Kbely navrhujeme využit

nabídku Penzionu M, Rezort Vranovská pláž, Štítary 360, 671 02 Štítary, kdy penzion předložil cenovou nabídku ve výši 332640 Kč

(kalkulace pro 44 účastníků a 6 nocí) a je též schopen zajistit veškeré požadavky členů Klubu seniorů. Na základě uvedeného žádá

Klub seniorů Kbely Radu o úhradu ve výši 170 000,- Kč z rozpočtu MČ Praha 19.

usnesení: Rada

souhlasí s úhradou 170 000,- Kč na rekondičně ozdravný pobyt pro členy Klubu seniorů Kbely v Penzionu M, Rezort Vranovská

pláž, Štítary 360, 671 02 Štítary a

ukládá vedoucí OSVZ vše administrativně zajistit.

98. zasedání Rady MČ Praha 19 dne 7.5.2025

Na tomto zasedání ráda projednala 10 nových usnesení.

Usnesení č. 953/25/Taj. - informace z knihovny

V pondělí 28. 4. 2025 proběhla v knihovně již tradiční akce - 6. ročník fotografické soutěže amatérských autorů úspěšně zakončilo

slavnostní vyhlášení výsledků spojené s vernisáží. | letos se tato oblíbená akce těšila velkému zájmu, což dokazuje účast 28

amatérských fotografů, kteří do soutěže zaslali celkem 165 snímků.

Z celkového počtu přihlášených snímků bylo vybráno 41 nejlepších, které budou až do 6. června vystaveny v knihovně.

Zároveňbv'ooceněnoenejúspěšnějšíchautorů—

 

 

  
usnesení: Rada

bere na vědomí.



Usneseníč. 984/25/0T— Služebnívozidla MČ Praha 19

Na základě vypracovaného posudku znalcem Ing. Petrem Žalmanem, koncesovaného odhadce věcí movitých, Ocelářská 1354/35,

Praha 9 na oceněnívozidel bylo uloženo OŽPD realizovat prodej služebního vozidla Ford Mondeo 2.0i dle stanovené výkupní ceny

vozidla v ceně 18.000,- Kč. Odborný posudek o ceně na základě Koncesní listiny vydané Městskou částí Praha 4, pro Oceňování

majetku - věci movité, č: 310004-19964807.

Posudek byl zapsán pod poř. č. 345/02/25.

Zájem o koupi vozidla projevil

usnesení: Rada

bere na vědomí uvedené informace a

schvaluje prodej vozidla Ford Mondeo 2.0i dle stanovené výkupní ceny vozidla v ceně 18.000,-Kč—

ukládá OŽPD připravit právně prověřenou smlouvu a

pověřuje starostu/místostarostu jejím podpisem.

Usnesení č. 1070/25/OŽPD - Zahrada

Byly osloveny firmy, zda se nechtějív libovolné částce účastnit na podpoře stávajícího stavu a udržitelnosti a zlepšení stavu zahrady

č. parc. 251/1 k.ú. Kbely. Na základě projeveného zájmu níže uvedených byl zpracován základní popis viz. příloha.

- JÍŠA s.r.o., IČ 26724332, se sídlem Kolčavka 1/68, 190 00, Praha 9 — Libeň, zastoupena jednatelem Josefem Jíšou navrhuje

darovat Městské části Praha 19 finanční částku ve výši 20.000,- Kč

- VSP Auto Praha Servis, a.s., IČ 29092345, se sídlem Domažlická 168, 318 00, Plzeň, zastoupena Ing. Jiřím Korejzou členem

představenstva navrhuje darovat Městské části Praha 19 finanční částku ve výši 15.000,- Kč

- Kbelský pivovar a.s., IČ 04852222, se sidlem Mladoboleslavská 1122, Praha 9, 197 00, Zastoupená Jiřím Lukášem, členem

Představenstva a Pavlem Winklerem, předsedou Představenstva navrhuje darovat Městské části Praha 19 finanční částku ve

výši 10.000,- Kč

- Atlantis Development s.r.o., IČ 04212592 se sídlem Na příkopě 859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, zastoupena Aramem

Novelem Marutianem navrhuje darovat Městské části Praha 19 finanční částku ve výši 5.000,- Kč

- Farma Vinoř, z.s., IČ 09317376 se sídlem Toužimská 1023/24d, Kbely, 197 00 Praha 9, zastoupena Zuzanou Dvořákovou

navrhuje darovat Městské části Praha 19 finanční částku ve výši 25.000,- Kč

- EKOSPOL a.s., IČ: 63999854 se sídlem Dukelských hrdinů 747/19, 170 00 Praha 7, zastoupená RNDr. Evženem Korcem, CSc.,

předsedou představenstva a Janou Korcovou, členem představenstva navrhuje darovat Městské části Praha 19 finanční částku

ve výši 5.000,— Kč

- KNAUF Praha, spol. s r. 0., IČ: 16191102, Mladoboleslavská 949, Kbely, 197 00 Praha 9, zastoupena Václavem Sobotkou,

jednatelem navrhuje darovat Městské části Praha 19 finanční částku ve výši 30.000,- Kč

A to za účelem podpořit činnost obdarované, a to v oblasti provozu ekologické výchovy, osvěty veřejnosti a urban gardeningu, vč.

údržby a udržitelnosti a rozvoje — Zahrada č. parc. 251/1, k.ú. Kbely. A že jsou tak splněny podmínky ve smyslu ustanovení § 20

odst. 8, zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů.

usnesení: Rada

bere na vědomí uvedené informace,

děkuje sponzorům a

ukládá vedoucí OŽPD informovat školská zařízení MČ o možnosti návštěv a spolupráce,

pověřuje místostarostku podpisem darovacích smluv.

Usnesení č. 1071/25/OMIBNH - Vyhodnocení poptávky - Oprava bytu č. 6 o velikosti 2+1 v domě č. p. 688, pod adresou

Chotětovská 688, Praha 9 - Kbely

Na základě usnesení č. 1047/25/OMIBNH ze dne 9.4.2025 byly OMIBNH připraveny podklady na výběrové řízení opravy bytu č. 6

o velikosti 2+1 v domě pocl adresou Chotětovská 688, Praha 9 — Kbely, které zahrnovaly elektroinstalaci, výmalbu, vybourání

starých skříní, nátěr topení, výměnu dveří, opravu parket a novou kuchyňskou linku. Poptávka byla dne 17.4.2025 zaslána

prostřednictvím emailu 3 firmám, kdy termín pro podání nabídek byl stanoven dne 28.4.2025 do 12:00 hod. Byly doručeny celkem

2 nabídky, které byly dne 29.4.2025 otevřeny Komisi pro otevírání nabídek.

 

 

 

Uchazeč IČ Cena bez DPH Cena vč. DPH

Lukáš Vebr 69530009 282 859,51 KČ 316 802,65 KČ

Rec-Hom Prof s.r.o. 10985387 374 206,39 Kč 419 111,15 Kč

      
Příloha č. 6 — poptávka, zápis Komise pro otevíráninabidek s cenovými nabídkami, nabidky

usnesení: Rada

bere na vědomívýše uvedené výběrové řízení,

určuje vítězem výběrového řízení na opravu bytu č. 6 o velikosti 2+1 v ulici Chotětovská 688, Praha 9 — Kbely pana Lukáše Vebra,

IČ 69530009 se sídlem Sovenická 811/12, 197 00 Praha 9 — Kbely, za cenu 282 859,51 Kč bez DPH + 33 943,14 Kč (12 % DPH), tj.

316 802,65 Kč vč.DPH a



10

pověřuje starostu podpisem právně prověřené smlouvy o dílo s tímto vítězem.

99. zasedání Radv MČ Praha 19 dne 21.5.2025

Na tomto zasedání rada projednala 22 nových usnesení.

Usnesení č. 33/10/OŽPD — Městská hromadná doprava

Od 19. května v nejvytíženějším období provozu linky 159 přibyl jeden spoj v 7.15 pro obyvatele nového sídliště v trase Valcha —

Letňany. Dopravní podnik tak operativně jednal, aby vyhověl našim stížnostem.

usnesení: Rada

bere na vědomí uvedené informace.

 

 

Usnesení č. 925/13/OŽPD - Nové trasování propojovací komunikace Letňany - Kbely (Z 2809/00, celoměstsky významné změny

IV ÚP SÚ hl. m. Prahy)

Dne 7. května proběhla technická schůzka se zástupci společnosti Landia, která připravuje technologický park v místě propojky

Mladoboleslavská — Budovatelská. Ukázalo se, že stavby nejsou v rozporu a za určitých okolností se můžou významně podporovat.

To potvrdil i zástupce investičního odboru.

Důležitá je koordinace požadavků MČ a společnosti Landia.

Cílem je, aby zúčastněné strany našly shodu, než se začne propojka projektovat.

Letňansko-kbelsko-čakovický lesopark

Probíhá stavba podkladních vrstev. Stavba začala být využívána návštěvníky parku hned po zválcování podkladu budoucích cest.

Z toho vyplývá, že cestní síťje navržená funkčně.

usnesení: Rada

bere na vědomí uvedené informace.

Usneseníč. 1276/22/místostar. Ing. Olmr, OŽPD - Náměstí Františka Strašila

Je zpracovaná dokumentace pro výběr zhotovitele stavby a výkaz výměr vč. položkového rozpočtu. Dopracovává se el. přípojka

v souladu s požadavky PRE. V té souvislosti proběhla schůzka se zástupcem investičního odboru MHMP.

usnesení: Rada

bere na vědomí uvedené informace.

Usnesení č. 906/24/Taj — Modernizaci periodika Kbelák

Tiskárna B.N.B. zaslala dle vybrané makety aktualizaci cen, bez 12%DPH.

. 52 stran + 4 strany obálka : 57 120,- (63 974,4,-Kč vč.12%DPH)

. 54 stran + 4 strany obálka : 61 824,- (69 242,88,-Kč vč. 12%DPH)

. 60 stran + 4 strany obálka : 63 924,- (71 594,88,-Kč vč. 12%DPH)

Aktuální vydání má 52 + 4 strany.

usnesem’: Rada

bere na vědomí a

schvaluje výše specifikované variace dle potřeby tisku Kbeláku včetně cen za ně uvedené.

Usnesení č. 1003/25/OT - Ochranné známky

Sekretariát tajemníka informuje, že dne 16. 05. 2025 byla odeslaná žádost na prodloužení ochranných známek na „Kbelák" a

„Kbeláček". Zároveň byla předána žádost k uhrazení povinného poplatku k prodloužení, jenž činí za obě OZ celkem 5.000 Kč.

Vytvoření OZ na logo Kbely ma’ na starosti pl’. Holečková, která požádala místostarostu Radka Petráně o spolupráci ve věci

správné definice rozsahu ochranné známky.

usnesení: Rada

bere na vědomí.

Usneseníč. 1038/25/OŽPD - Uzavírka Kbelské ulice

TSK dne 13. května prezentovala vypořádání připomínek městských částí k uzavírce Kbelské. Dne 11. června se rozhodne, zda

rekonstrukce proběhne v roce 2026 nebo v roce 2027.

Zástupci TSK deklarovali snahu vyhovět, ale jsou skeptičtí, že to to za tak krátkou dobu podaří. Navíc na doprovodné akce nejsou

k dispozici finanční prostředky od radního Kováříka. To se týká například rekonstrukce propojky Hůlkova-Prosecká. Nejobtížnější

by bylo provizorní propojení Mladoboleslavská — Hornopočernická přes kbelské letiště, protože to má na starosti investiční odbor

a ne TSK.

Dalšíjednání má proběhnout 24. června.

usnesení: Rada

bere na vědomí uvedené informace.



11

Usnesení č. 1082/25/0MIBNH - Zastínění herních prvků zahrady Mateřské školy Albatros, Sedlářova 1160, 197 00 Praha 9 -

Kbely

Na základě požadavku vedení radnice a ředitelky Mateřské školy Albatros, paní Muchkové, byla vypracována poptávka na

„Zastínění herních prvků zahrady Mateřské školy Albatros, Sedlářova 1160, 19700 Praha 9 — Kbely". Poptávka byla realizována

prostřednictvím e-mailu a osloveny byly společnosti, které se zastíněním zabývají. Bylo osloveno 5 firem, doručené cenové nabídky

byly v celkovém počtu 3 ks byly dne 14.05.2025 otevřeny Komisí pro otevírání obálek. Nejvýhodnější nabídku (jediným kritériem

byla celková nabídková cena a splnění kritérií) podala firma Gartensta plus s.r.o., IČ 26689472, se sídlem Za zastávkou 578/21, 109

00 Praha 10 — Dolní Měcholupy, za celkovou cenu 224 850 Kč bez DPH, když ostatní nabídky, resp. ostatní uchazeči, spolu s jejich

nabídkovými cenami, jsou uvedeni níže. Financování proběhne 2 dotace určené na vybavení Mateřské školy Albatros.

 

 

 

 

 

Uchazeč IČ Cena bez DPH Cena vč. DPH

Gartensta plus s.r.o. 26689472 224 850 Kč 272 068,50 Kč

Zastineno.cz — Radek Cechl - 74530160 278 227 Kč 336 654,67 Kč

varianta 1

Zastineno.cz — Radek Cechl - 74530160 307 850 Kč 372 498,50 Kč

varianta 2

APAGON spol.s r.o. 24809918 427 392 Kč 517 144,32 Kč      
Přílohy č. 3 — zápis z Komise otevírání obálek, cenové nabídky,výkaz/výměr+fotografie umístění

usnesení: Rada

bere na vědomívýše uvedené poptávkové řízení a

určuje vítězem firmu Gartensta plus s.r.o., IČ 26689472, se sídlem Za zastávkou 578/21, 109 00 Praha 10 — Dolní Měcholupy

s cenovou nabídkou ve výši 224 850 Kč bez DPH + 47 218,50 Kč (21 % DPH), tj. 272 068,50 Kč s DPH a

pověřuje starostu podpisem objednávky.

100. mimořádné zasedání Rady MČ Praha 19 dne 30.5.2025

Na tomto zasedání rádá projednala 2 nová usnesení.

Usnesení č. 946/25/Taj - Organizační řád - vytvoření stavebně investičního úseku v rámci ekonomického odboru

Tajemník navrhuje Radě s ohledem na stále probíhající výběrové řízení (s předpokládaným ukončením v polovině června 2025) na

obsazení vedoucího úseku stavebně investičního na odboru ekonomickém, a s ohledem na účinnost nového Organizačního řádu

úřadu od 1.6.2025, aby Ráda pověřila dočasným vedením úseku stavebně investičního na odboru ekonomickém paní Moniku

Havelkovou v plném rozsahu, jak je uvedeno v Organizačním řádu, a to včetně povinností příkazce operace v rámci pravomocí

vedoucího tohoto úseku.

usnesení: Ráda na návrh tajemníka

pověřuje vedením úseku stavebně investičního na odboru ekonomickém Moniku Havelkovou, a to včetně pravomoci příkazce

operace.

 

 

Usneseníč. 1103/25/OE - Návrh závěrečného účtu za rok 2024

EO předkládá návrh závěrečného účtu Městské části Praha 19 za rok 2024 včetně zprávy o přezkoumání hospodaření Městské

části Praha 19 za rok 2024 příloze. V návrhu usnesení je dále souhlas s ponecháním hospodářského výsledku příspěvkových

organizací.

usnesení: Rada

souhlasí s návrhem závěrečného účtu a ponecháním hospodářských výsledků příspěvkovým organizacím a

ukládá vedoucímu EO předložit materiál na příštím zasedání zastupitelstva MČ

Usneseníč. 1104/25/OE - Úprava rozpisu rozpočtu - přesun mezi příkazci operace

Vzhledem ke zřízení stavebně investičního úseku a přesunu kompetencí z OMBNH ná stavebně investiční úsek EO navrhuji přesun

výdajů rozpočtu mezi příkazci operace z vedouci OMBNH na vedouciho stavebně investičního úseku (do jmenování vedoucího SIU

EO bude funkci příkazce operace vykonávat Monika Havelková) ve výši 360 800,- Kč v paragrafu 3111 — na opravy budov

mateřských škol, ve výši 200 OOO,- Kč v paragrafu 3113 na opravu budovy základní školy, ve výši 249 900,- Kč v paragrafu 3613 na

zateplení LD (dotace HMP) a ve výši 400 OOO,- Kč v paragrafu 6171 — Hospodářská správa ná opravy budov a dále ve výši 2 500 000,-

Kč z rozpočtovaných nákladů na běžnou údržbu bytových domů, ve výši 300 OOO,- Kč z rozpočtovaných nákladů na běžnou údržbu

nebytových prostor, ve výši 1 000 000,- Kč z rozpočtovaných nákladů na rozsáhlé opravy nebytových prostor (oprava střechy LD)

a ve výši 4 000 000,- Kč z rozpočtovaných nákladů na rozsáhlé opravy bytových domů (oprava stoupaček). Ostatní rozpočtované

výdaje zůstanou v kompetenci vedoucí OMIBNH.

usnesení: Rada

souhlasís úpravou rozpisu rozpočtu v paragrafu 6171 ve výši 400 OOO,- Kč, v paragrafu 3111 ve výši 360 800,- Kč, v paragrafu 3113

ve výši 200 000,- Kč a v paragrafu 3613 ve výši 249 900,- Kč — přesunem výdajů rozpočtu od vedoucí OMBNH na vedoucího SIU EO.



12

101. zasedání Rady MČ Praha 19 dne 4.6.2025

Na tomto zasedání rada projednala 20 nových usnesení.

Usnesení č. 390/04/0KS, OŽPD - Cyklostezky

Zpracovává se realizační dokumentace stezky Via Sancta na Prosek. Řeší se přeložka poloportálu s dopravním značením na Kbelské

ulici v trase stezky Via Sancta. Probíhá připomínkování objektu Kladrubské kaple.

usnesení: Rada

bere na vědomí uvedené informace.

 

 

Usnesení č. 988/21/místostarostové - Zkapacitnění Základní školy Praha Kbely -CHCHCH

Mgr. Chytil zpracoval Výzvu ke zpracování dokumentace ke stavebnímu řízení na 12třídku a Výzvu na dokumentaci na demolici

objektu družiny pro uvolnění místa na stavbu 12třídky, když se ještě dolad'ují termíny, tak aby realizace na sebe navazovaly včetně

následné výzvy na podání nabídky na zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele. Je však možné rozběhnout tzv. přípravné práce,

které jsou důležité a podkladem pro dokumentaci ke stavebnímu řízení, spočívající v geologickém, hydrogeologickém průzkum,

rozbor radonu, průzkum kapacity sítí atp. V této věci bychom provedli poptávkové řízení na zakázku do hodnoty 500 tis. Kč bez

DPH.

Příloha č. 1 — Rozpis požadovaných prací pro podklad ke stavebnímu řízení

usnesení: Rada po projednání

bere na vědomí postup a

ukládá místostarostce provést poptávkové řízení k uvedeným pracím dle přílohy č. 1.

Usneseníč. 1276/22/místostar. Ing. Olmr, OŽPD - Náměstí Františka Strašila

Dopracovává se el. přípojka vsouladu s požadavky PRE. Připravuje se žádost o koncepční vyjádření k záměru na veřejném

prostranství.

usnesení: Rada

bere na vědomí uvedené informace.

Usnesení č. 203/23/0ŽPD - Revitalizace kbelského hřbitova

Bylo zveřejněno oznámení rozhodnutí o výběru dodavatele a rozhodnutí o výběru dodavatele a uplynuly zákonné lhůty.

V návaznosti byla odeslána Výzva k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci dle § 122 zákona č. 134/2016

Sb.- o zadávání veřejných zakázek.

S ohledem na dikci zákona v příloze dále předkládáme nabídku na služby Koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na

stavbě. S ohledem na dosavadm’ zkušenost a preciznost v plnění poskytovaných služeb byla poptána firma, která v rámci stavby

Krajinného parku Havraňák předložila nejlevnější nabídku, viz příloha. Nabídka na KOO BOZP ke stavbě Úpravy hřbitova Kbely —

Etapa 1 je zpracována ve stejném poměru jako nabídka na Krajinný park Havraňák, rovněž viz příloha.

usnesení: Rada

bere na vědomí uvedené informace a

přijímá nabídku Pavla Lněničky, Na Průhoně 952/21, 276 01 Mělník IČ: 74806386 za celkovou cenu 324.000,- Kč a

pověřuje OŽPD podpisem objednávky.

Usnesení č. 1050/25/místostarostka - Havarijní stav rozvodů vody v Základní škole Kbely

Místostarostka podala žádost na přidělení navrácené dotace na tuto akci, kterou by mělo projednávat následně ZHHMP 19. 6.

2025. Dále byly předány podklady rozpočet a slepý rozpočet ke zpracování výzvy — poptávky na podání nabídky na realizaci opravy

rozvodů vody v ZŠ. S ohledem na havarijní stav a potřebu rychlého zasmluvnění na období prázdnin, doporučuji provést poptávku,

jak ze strany MČ, tak i ve spolupráci se ZŠ s paníJoudovou.

usnesení: Rada

bere na vědomí informace a

ukládá provést poptávku dle uvedeného doporučení.

Usneseníč. 1057/25/OMIBNH - Oprava páteřníelektroinstalace bytového domu Katusická/Luštěnická 712-714, Praha 9 - Kbely

Dne 25.4.2025 byla uveřejněna Veřejná zakázka malého rozsahu na dodavatele stavby „Oprava páteřní elektroinstalace bytového

domu Katusická/Luštěnická 712-714, Praha 9 — Kbely" na www.e-zakazkycz a na webových stránkách Úřadu městské části Praha

19. Doručené obálky s cenovými nabídkami v celkovém počtu 4 ks byly dne 22.5.2025 otevřeny Komisí pro otevírání obálek.

Nejvýhodnější nabídku (jediným kritériem byla celková nabídková cena) podal pan Michal Prokop, IČ 04266056, se sídlem

Křivoklátská 696, 271 01 Nové Strašecí, když ostatní nabídky, resp. ostatní uchazeči, spolu s jejich nabídkovými cenami, jsou

uvedeni níže.



13

 

 

 

 

 

    

Uchazeč IČ Cena bez DPH Cena vč. DPH

EL-EX spol. S r.o. 41691121 1.846.041,44 KČ 2.067.566,41 KČ

Šetři světlem s.r.o. 29208041 1.587.325,23 Kč 1.777.804,26 Kč

Michal Prokop 04266056 1.425.173,4O KČ 1.596.194,20 KČ

SIMAR elektro s.r.o. 08448299 1.872.655,86 KČ 2.101.822,48 KČ

 
 

Přílohy č. 3 — zápis z Komise otevírání obálek, nabídky

usnesení: Rada

bere na vědomívýše uvedené výběrové řízení a

určuje vítězem pana Michala Prokopa., IČ 04266056, se sídlem Křivoklátská 696, 271 01 Nové Strašecí, s cenovou nabídkou ve výši

1.425.173,40 K5 bez DPH + 171.020,80 K5 (12% DPH), tj. 1.596.194,20 K5 5 DPH a

pověřuje starostu podpisem právně prověřené smlouvy o dílo.

Usnesení č. 1058/25/OMIBNH - Oprava páteřní elektroinstalace bytového domu Katusická/Lužanská 683-685, Praha 9 - Kbely

Dne 25.4.2025 byla uveřejněna Veřejná zakázka malého rozsahu na dodavatele stavby „Oprava páteřní elektroinstalace bytového

domu Katusická/Lužanská 683-685, Praha 9 — Kbely" na www.e-zakazky.cz a na webových stránkách Úřadu městské části Praha

19. Doručeně obálky s cenovými nabídkami v celkovém počtu 4 ks byly dne 22.5.2025 otevřeny Komisí pro otevírání obálek.

Nejvýhodnější nabídku (jediným kritériem byla celková nabídková cena) podal pan Michal Prokop, IČ 04266056, se sídlem

Křivoklátská 696, 271 01 Nové Strašecí, když ostatní nabídky, resp. ostatní uchazeči, spolu s jejich nabídkovými cenami, jsou

uvedeni níže.
 

 

 

 

 

Uchazeč IČ Cena bez DPH Cena vč. DPH

EL-EX spol. s r.o. 41691121 1.699.109,30 Kč 1.903.002,42 Kč

Šetři světlem s.r.o. 29208041 1.742.368,12 Kč 1.951.452,29 Kč

Michal Prokop 04266056 1.500.037,80 Kč 1.680.042,40 Kč

SIMAR elektro s.r.o. 08448299 1.972.515,70 Kč 2.209.217,70 Kč     
 

Přílohy č. 4 — zápis z Komise otevírání obálek, nabídky

usnesení: Rada

bere na vědomívýše uvedené výběrové řízení a

určuje vítězem pana Michala Prokopa., IČ 04266056, se sídlem Křivoklátská 696, 271 01 Nové Strašecí, s cenovou nabídkou ve výši

1.500.037,80 K5 bez DPH + 180.004,50 K5 (12% DPH), tj. 1.680.042,4O K5 5 DPH a

pověřuje starostu podpisem právně prověřené smlouvy o dílo.

Usnesení č. 1106/25/0MBNH - Objednávka na výměnu indikátorů pro rozdělování nákladů tepla v bytovém domě

Mladoboleslavská 20, Praha 9 - Kbely

Dne 2.1.2024 byla mezi Městskou částí Praha 19 a společností ista Česká republika s.r.o., IČ 61056758, se sídlem Jeremiášova 947,

155 00, Praha 5 — Stodůlky uzavřena Smlouva o portálových službách, dne 5.8.2024 byl uzavřen dodatek č. 1 k této smlouvě, když

předmětem je poskytování služeb za účelem měření, odečtů spotřeby tepla a teplé a studené vody a pravidelné informování o

spotřebě tepla na vytápění centralizované poskytování teplé vody v objektech Městské části Praha 19. Měřákům, které jsou

v bytových domech nainstalovány, končí životnost a je nutné je vyménit. ista Česká republika s.r.o. využívá na odečty tepla

sběrnice dat, které jsou již nainstalovány v bytových domech a je nutné, aby byly kompatibilní s měřáky tepla. Dne 16.5.2025 byly

společností ista Česká republika s.r.o. doručena cenové nabídka na výměny indikátorů pro rozdělování nákladů tepla v bytovém

domě Mladoboleslavská 20, které je nutné vyměnit. Nabídka je za celkovou cenu 207.513,80 Kč bez DPH tj. 232.415,46 Kč vč.

DPH. Komise pro otevírání nabídek proběhla dne 2.6.2025.

Indikátory budou nájemníkům bytů dány do evidence jako zařizovací předměty a budou je MČ Praha 19 splácet po dobu 5 let.

Příloha č. 10 — cenové nabídka

bere na vědomívýše uvedené informace a

souhlasí s vyhotovením a zasláním objednávky na výměnu indikátorů pro rozdělování nákladů tepla v bytovém domě

Mladoboleslavská 20 dle nabídky společnosti ista Česká republika s.r.o., IČ 61056758, se sídlem Jeremiášova 947, 155 00 Praha 5

— Stodůlky za celkovou cenu 207.513,80 Kč bez DPH tj. 232.415,46 Kč vč. DPH a

pověřuje OMBNH vyhotovením a podepsáním objednávky

102. mimořádné zasedání Rady MČ Praha 19 dne 9.6.2025

Na tomto zasedání rada projednala 3 nova’ usnesení.

Usnesení č. 1127/25/0T - Poptávka na služby mobilního operátora

Tajemník na základě poptávkového řízení realizovaného OE na základě skutečnosti, že končí dvouletý závazek na rámcové smlouvě

se stávajícím operátorem T-Mobile, předkládá Radě níže uvedené s ohledem na další zajištění „Služby mobilního operátora".

Poptávka byla zveřejněna na internetových stránkách úřadu a zároveň byli přímo osloveni mobilní operátoři T-Mobile a.s., 02 a.s.,

 



14

Vodafone a.s. Doručené cenové nabídky byly v celkovém počtu 3 ks byly dne 02.06.2025 otevřeny Komisi pro otevírání obálek.

Nejvýhodnější nabícl ku (kritériem byla předpokládané náklady na volání a internet úřadu městské části za měsíc) podala dle zjištění

OE firma T-Mobile Czech Republic a.s. IČ 64949681 (viz podrobné porovnání nabídek).
 

 

 

 

    

„ Kalkulovaná Cena za

Uchazeč IC měsíc vč. DPH

T—Mobile Czech Republic a.s. 64949681 9 801,00 Kč

02 Czech Republic a.s. 60193336 16 788,75 Kč

Vodafone Czech Republic a.s. 25788001 14 556,30 Kč
 

Přílohy — zápis 2 Komise otevírání obálek, cenové nabídky, kalkulace měsíčních nákladů

usnesení: Rada

bere na vědomívýše uvedené poptávkové řízení a

určuje vítězem firmu T-Mobile Czech Republic a.s. IČ 64949681

pověřuje tajemníka úřadu podpisem rámcové smlouvy.


